Tanin'de tefrika edilmiştir (Nu. 1435 - 1481, 7 Eylül - 15 Ekim, 1912. Birinci
basım, Tanin Matbaası, 1913; ikinci basım, OrhAniye Matbaası, 1924.

9 Bu nutuk için bk., Haide Hantmefendi'nin Hutbesi, Kadınlar Alemi, nu. 134,
8 Mart 1330/21 Mart, 1914. Teâli-i Nisvân Cemiyeti-Hâlide Hammefendi'nin Nutuklar:
(Tanin, nu. 1875, 1 Mart, 1914).

cümlesiyle sona eriyor (S. ıg ı - 247).

ıı Nigâr Sâlih'in Resimli Ay mecmuasında yazıları neşredilmiştir; bk., Kocamla
Niçin Barıştım (C. ii., nu. 4, Mayıs, 1341/1925); Niçin Evelendim, Hayatım Buna Acı
Bir Cevaptır (C. ıı., nu. 6, Temmuz, 1925); Bizim Çocuklarımız Çevik midirler (Nu. ı .,
Şubat, 1926); bu sayıda Nigâr Sâlih'in ve oğlunun güzel bir resmi de vardır.

12 Ayrıca bk., Kâzım Şinâsi, Sürye Mektepleri — Hâlide Edib Hanımefendi ile
Mülâkat, Tanin, nu. 3073, 30 Haziran, 1917; Türk Yurdu mec., c. xıı., nu. 13,
16 Ağustos, 1333/1917.